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Framtidsmöte i Laxne
Gnesta kommun vill att hela Gnesta inklusive alla tätorter och landsbygden ska leva och utvecklas. 
Detta syns tydligt i den vision  – Gnesta –  för dig som vill växa i stadens  lugn och landets puls, som 
politikerna antog 2008.

Därför pågår nu en process som börjar med framtidsmöten i respektive tätort. 
Gnesta kommun vill:
•  engagera bygden
•  tillsammans med företagare, föreningsliv och privatpersoner 
    skapa förutsättningar för levande tätorter och landsbygd
•  tydliggöra förväntningar och ansvarsområden

Till framtidsmötet inbjuds alla intresserade i tätorten med omnejd att delta. 
Laxne:    Laxnegården, onsdagen den 14 april 2010,  kl. 19-21

Varmt välkommen
Henric Sörblad, kommunstyrelsens ordförande och Nils-Erik Selin, kommunchef

Stipendier
Gnesta kommun erbjuder elever som är skrivna i kommunen möjlighet att söka stipendier till ett totalt 
värde av 9.000:-.  Fördelning sker inom följande grupper:
•  Stipendium för fortsatt utbildning
•  Stipendium med inriktning på idrott eller kultur

Särskild ansökningsblankett ska användas. Denna kan erhållas från Barn- och utbildningsförvaltningen, 
Torsten Grimbe på telefon 0158-70 119 eller via mail  torsten.grimbe@gnesta.se.
Du kan också gå in på Gnesta kommuns hemsida www.gnesta.se under blanketter och hämta ansök-
ningsblanketten.
Ansökan ska bl a innehålla en kort presentation av dig själv, intyg om nuvarande studier samt personbevis.
Skicka ansökan till Gnesta kommun, Barn och utbildningsförvaltningen, 646 80 Gnesta 
senast den 23 april 2010

Gnesta kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen

Kulturcafe
Kulturskolan bjuder till Kulturcafé torsdagen den 25 mars klockan 19.00
i Frejaskolans cafeteria.

Fritt inträde. Fikaförsäljning.

       Enklare att sortera plast!
            Nu blir det enklare att sortera plast. Under april månad kan du börja lägga
            hård- och mjukplast i samma behållare. Anledningen är att återvinnings
            industrin nu kommer börja materialåtervinna mjukplast istället för att
            använda det till energiframställning som tidigare. Så det blir alltså enklare
            och ger ännu större miljönytta! Så fort du ser att containrarna på
återvinningsstationerna blivit omskyltade kan du börja lägga hård- och mjukplast i samma behållare.

Renhållningsenheten  

Fortfarande problem med sophämtningen
Sopbilarna har fortfarande svårt att ta sig fram överallt. Många av vägarna runt om i kommunen har på 
grund av all snö, blivit för smala för att sopbilen ska kunna köra på dessa vägar (en sopbil behöver minst 
3,5 meters vägbredd för att kunna ta sig fram). 
Nu kommer vi dessutom in i en period med tö och isbildning, både på vägar och i anslutning till sop-
kärlen. För att sophämtningen ska kunna utföras är det viktigt att det är halkbekämpat fram till, och i 
anslutning till sopkärlet. 
Det har varit en tuff vinter för oss alla – nu hoppas vi på en snar vår!

Renhållningsenheten

Gnesta kommun bjuder in företagare till frukostmöte
Företagare i Gnesta, ta chansen att träffa kolleger och andra företagare i Gnesta samt kommunalråd och 
tjänstemän från kommunen.
När: 23 april, 2010  kl 07.30 – 9.00.    Var: Elektron

På programmet bland annat
Catarina Möllberg berättar om Baggiums praktiska gymnasium som startar i Gnesta till hösten.
Kommunchef Nils-Erik Selin redovisar resultatet från tre framtidsmöten.
Samhällsbyggnadschef Christer Anden berättar om planerad bostadsbebyggelse.

Anmäl ditt deltagande till majlie.taengh@gnesta.se senast den 19 april.

Varmt välkommen!
Med vänlig hälsning
Nils-Erik Selin, Kommunchef och näringslivsansvarig

Kommunfullmäktiges sammanträden
Kommunfullmäktige i Gnesta sammanträder följande datum under 2010:  
12 april  17 maj       21 juni
27 september  8 och 29 november      20 december

Tid och plats för sammanträdena är Elektron kl 19.00 om inget annat anges.
Kallelser finns tillgängliga på kommunkontoret samt medborgarkontoret.
De finns också tillgängliga på www.gnesta.se.

Allmänheten är välkommen att närvara.


